



Název
zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88
360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Vyřizuje: Monika Drobilová
Číslo jednací: KK/1670/IN/25

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

veřejné zakázky

Modernizace odborných učeben na OA KV – ICT vybavení

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P25V00000028

evidenční číslo ve VVZ: Z2025-002021

Dne 28.01.2025 obdržel zadavatel veřejné zakázky **Modernizace odborných učeben na OA KV – ICT vybavení** duplicitně žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek, a to v níže uvedeném znění (dotaz je uvedený kurzívou).

1. Zadavatel požaduje u položky „Repro pasivní stereo 2 x 60W“ v učebnách UČ.32, UČ.33, UČ.38, UČ.33, UČ.56, UČ.67 a UČ.71 minimální rozsah v rozmezí 20Hz – 20kHz, průzkumem trhu jsme zjistili že pasivní reproduktory, které by plnili tento rozsah nejsou na trhu k dispozici. Frekvenční rozsah reproduktorů, které jsou na trhu k dispozici začíná na frekvenci 50 Hz. Žádáme tedy zadavatele, aby upravil technickou specifikaci na rozsah 50 Hz – 20kHz.

2. Zadavatel požaduje u položky „Barevná tiskárna malá“ v oddílu „ostatní“ rozměr „šířka 46,5cm, výška 50,8cm, hloubka 46,5cm. Ze zadání není zřejmé, jestli se jedná o rozměr maximální nebo minimální. Podle našeho názoru jsou technické parametry tiskárny dostatečně definovány ostatními parametry a požadavek na přesný rozměr zařízení je nerelevantní. Žádáme tedy zadavatele, aby požadavek na rozměry u této položky odstranil. K tomuto bodu dále konstatuji že, multifunkční zařízení, které splňují požadovanou specifikaci mají rozměry větší.

Zadavatel poskytuje v rámci dotazu vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v níže uvedeném znění:

Odpověď na dotaz 1:

Zadavatel trvá na zadání. Požadovaný rozsah je v rámci trhu k dispozici.



KARLOVARSKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR INVESTIC

Odpověď na dotaz 2:

Zadavatel trvá na uvedené specifikaci. Rozměry požaduje zachovat, neboť jsou dané s ohledem na velikost nábytku, kde bude tiskárna umístěna. K uvedeným rozměrům se připouští tolerance +/- 2% rozměru.

Zadavatel nebude v souvislosti s tímto vysvětlením prodlužovat termín pro podání nabídek vzhledem k tomu, že v rámci tohoto vysvětlení zadávací dokumentace dochází pouze k drobnému upřesnění.

V Karlových Varech dne 31.01.2025

Monika Drobilová
oddělení veřejných zakázek